
 
 

Usnesení 
ze 7. zasedání Zastupitelstva obce Lešná, konaného dne 14. 3. 2012 

 
 
Z 7/01 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Program zasedání zastupitelstva obce Lešná. 
 
 
Z 7/02 Zastupitelstvo obce volí: 

Ověřovatele zápisu pana Šoboru Štěpána, pana Ing.. Horáka Reného a návrhovou 
komisi ve složení Holeňa Stanislav, Ing. Bajar Radim a Ing. Remeš Jaromír. 

 
 
Z 7/03 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Návrh rozpočtu na rok 2012 po paragrafech s následujícími změnami: 
• 2212 ponížení o 100 000 Kč  

• 3113 neinvestiční účelový transfer ze státního rozpočtu – MŠMT ve výši 
434 511 Kč na projekt „Moderní škola 2010“. 

Příjmy celkem 25 380 000 Kč a výdaje celkem 35 439 000 Kč.  
Rozdíl -10 059 000 Kč, bude pokryt z přebytku hospodaření minulých let      
           
                   Z: místostarostka  

    T: 3/2012 
 

Z 7/04 Zastupitelstvo obce schvaluje: 
Rozpočtový výhled na rok 2013 - 2015.   

Z: místostarostka  
          T: 3/2012 

 
Z 7/05 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Finanční příspěvek pro rok 2012 FC Lhotka n/B ve výši 76 tis. Kč. 
Z: místostarostka 

          T: 3/2012 
 

 
Z 7/06 Zastupitelstvo obce schvaluje:  

Odprodej části pozemku parcelní číslo 263/1, 267/1, 278/4 a části pozemku 264 k. ú. 
Mštěnovice. Cena pozemku se stanovuje ve výši 30 Kč/m2, u trvalých porostů ve výši 
ceny stanovené znaleckým posudkem. Žadatel uhradí všechny další náklady spojené 
s prodejem (náklady na zhotovení geometrického plánu, vypracování smluv, 
znaleckých posudků, výpisů z KN a vkladu do KN, popřípadě další). Jedná se o části 
pozemků uvnitř stávajícího oplocení. 

Z: starosta  
      T: 3/2012 

 
 
 
 
 



Z 7/07 Zastupitelstvo obce schvaluje: 
Odkup části pozemku č. 265 v k. ú. Mštěnovice. Cena pozemku se stanovuje ve výši 
30 Kč/m2, u trvalých porostů ve výši ceny stanovené znaleckým posudkem. Žadatel 
uhradí všechny další náklady spojené s prodejem (náklady na zhotovení 
geometrického plánu, vypracování smluv, znaleckých posudků, výpisů z KN a vkladu 
do KN, popřípadě další). Jedná se o části pozemků uvnitř stávajícího oplocení. 

Z: starosta  
      T: 3/2012 

 
Z 7/08 Zastupitelstvo obce deleguje: 

Ing. Jiřího Šnajdara, starostu obce, jako zástupce Obce Lešná na řádnou Valnou 
hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., se sídlem Jasenická 1106, 
755 11 Vsetín, IČO 47674652, která se koná dne 7. 6. 2012. 
 

Z: starosta  
      T: 3/2012 

 
Z 7/9 Zastupitelstvo obce deleguje: 

Paní Hanu Škrlovou, jako náhradního zástupce Obce Lešná na řádnou Valnou 
hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., se sídlem Jasenická 1106, 
755 11 Vsetín, IČO 47674652, která se koná dne 7. 6. 2012. 
 

Z: starosta  
      T: 3/2012 

 
Z 7/10 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Převedení hospodářského výsledku za rok 2011 MŠ Lešná ve výši 80 481,59 Kč do 
rezervního fondu dle žádosti.  
 

Z: místostarostka  
      T: 3/2012 

 
 

Z 7/11 Zastupitelstvo obce nesouhlasí: 
Se změnou stavby - zrušením objektu SO - 111 obslužné komunikace a objektů 
souvisejících v úseku 2,1 km až 3,4 km, stavby silnice I/35 Lešná – Valašské Meziříčí  
 

Z: starosta  
      T: 3/2012 

 
 

 
 
 
 
 
 
........................................................    …………………………………. 
         Ing. Jiří Šnajdar       Hana Škrlová 
 starosta obce              místostarostka obce 


